
 
 
 
 
 

 
Pressinformation 26 februari 2010 
 
Lars Murman och Anders Uddfors går in som ordförande  
respektive koncernchef i Semantix   
 
Lars Murman har en lång bakgrund inom bemanningsbranschen där han grundade det som 
är Manpower Sverige i dag. Han sitter för närvarande i Proffice styrelse. Anders Uddfors 
kommer senast från Lindorff Sverige där han var VD. 
  
– Med min bakgrund och erfarenhet, känner jag att jag har mycket att tillföra Semantix. Företaget 
står inför en spännande utveckling och jag har tackat ja till att tillsammans med Semantix nya ägare 
Litorina vara delaktig i företagets expansionsplaner. Jag ser fram emot att göra Semantix till en av de 
klara vinnarna i Norden, säger Lars Murman. 
 
Semantix har under de senaste åren vuxit till att bli Nordens ledande företag inom kvalificerade 
språk- och kommunikationstjänster. I Semantix nätverk finns över 6 500 språkleverantörer, spridda 
över hela världen, och nätverket växer. 
 
Den blivande koncernchefen för Semantix, Anders Uddfors, kommer senast från en roll som VD för 
inkassoföretaget Lindorff Sverige, där han under sex år var med och skapade en kraftfull tillväxt un-
der lönsamhet. Anders besitter också mångårig erfarenhet från bemanningsbranschen. 
 
– Som vi tidigare har uttalat från Litorinas sida, stöttar vi till fullo ledningens planer för den fortsatta 
expansionen av Semantix, vilket medför att vi nu tillför resurser för att ytterligare bistå ledningen. Vi 
är väldigt glada över att Lars och Anders nu i sina respektive roller och genom sin samlade erfarenhet 
kommer att förstärka Semantix kompetens ytterligare, säger Lars Verneholt, partner på Litorina. 
Både Lars Murman och Anders Uddfors kommer att bidra med de erfarenheter som krävs för att vi 
skall kunna implementera våra tillväxtplaner för Semantix innefattande såväl fortsatt organisk tillväxt 
samt förvärv, tillägger Lars Verneholt. 
 
– Jag ser fram emot att tillsammans med övriga i Nordiska ledningsgruppen gå in i den fas då Seman-
tix ska växa ytterligare inom alla verksamhetsområden, med Norden som bas, avslutar Anders Udd-
fors, blivande koncernchef för Semantix. 
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För ytterligare information, v.g. kontakta: 
 
Lars Murman, 070-377 44 01, lars.murman@gmail.com 
Anders Uddfors, 070-377 48 04, anders.uddfors@semac.se  
Lars Verneholt, Litorina, 0733-86 92 07, lars.verneholt@litorina.se 
 
Semantix  
Semantix är Nordens ledande leverantör av kvalificerade språk- och kommunikationstjänster. Semantix 
erbjuder tolkning, översättning, utbildning och skribenttjänster. Koncernen omsätter ca 350 miljoner kronor 
och har omkring 170 anställda samt över 6 500 språkleverantörer spridda över hela världen. Företagets 
svenska kontor finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Norrköping, Uppsala och Umeå. I Finland har Semantix 
kontor i Helsingfors och Uleåborg. Semantix kontor i Norge finns i Oslo, Stavanger, Trondheim och Hamar. 
I dagens Semantix återfinns erfarenhet och kompetens från flera välkända mindre varumärken som alla har 
tagit med sig sin specialistkompetens in i Semantix, till exempel inom juridik, medicin och teknik.  
 
Litorina 
Litorina, grundat 1998, är ett private equity bolag som fokuserar på att förvärva och industriellt utveckla 
mindre och medelstora företag i Norden, tillsammans med dess ledande befattningshavare. Litorina erbjuder 
en bred och djup kompetens genom egen organisation samt genom sitt nätverk av industriella rådgivare. 
Litorina Capital Advisors AB agerar som investeringsrådgivare åt Litorinas tredje fond, Litorina Kapital III 
LP, vilken nu investerar aktivt. Bakom Litorina står ett antal långsiktiga och välrenommerade institutioner som 
tillsammans investerar cirka 2 4000 Mkr i Litorinas tre fonder. 
 


